
Medlemsmøte i Lofoten Sjømannsforening, Surprice 10. mars 2011 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------  
  
25. medlemmer møtte til hyggelig samvær denne torsdagen i mars.    Formann Gunnar Pettersen 
åpnet møte med å ønske alle hjertelig velkommen, spesielt de 2. nye medlemmene Jon Arvid Bolle og 
Fritjof Pettersen, samt kveldens gjest, Frank Juliussen fra Leknes, som er kaptein på cruisskipet m/s 
"Scandinavian Gem" Han har gjestet vår forening tidligere også, hyggelig!  
Formannen kom med en del opplysninger før " Deep sea sailors" runget utover lokalet, akkompagnert 
av Svein Hansen på trekkspill. 
Protokollen var ved Asbjørn Pedersen, ingen kommentarer fra medlemmene. 
Gunnar Pettersen leste brev fra formann Kai Th. Lunde i Sjømannsforeningenes Landsforbund, 
angående skipsreder Jacob-Stolt Nielsens uttalelser om å henge tilfangetatte pirater i Aden-bukta. 
Landsforbundet tar sterkt avstand fra dette, da det mest sannsynlig vil bli hevnet, og gå utover de 
gislene som piratene holder fanget. 
Lofoten Sjømannsforening er enig med Landsforbundet, men bevæpning av mannskapet til 

selvforsvar er på sin plass mente medlemmene! 
                                   Videre fortalte formannen om en lang og hyggelig samtale han hadde hatt med 
direktør/kaptein Sten Magne Engen på Hurtigrutemuseet på Stockmarknes, som er i ferd med å danne 
ei sjømannsforening i Vesterålen, noe som vi her i Lofoten ser fram til med glede. Samtalen sluttet 
med enighet om å holde gjennsidig kontakt! 
                                  Formannen/styret fikk i oppdrag å jobbe for en tur til Tromsø for å besøke 
Tromsø Sjømannsforening først i juni istedet for medlemsmøte! 
                                                                                          Etter møte gikk konvensasjonen livlig rundt 
bordene, kombinert med inntak av deilige karbonadesmørbrød og god drikka, servert av vår eminente 
smørblide vert, Jonny Bruun. Mitt inntrykk var at de fleste var opptatt med å intervjue kaptein 
Juliussen, forståelig nok, da de fleste medlemmer ikke har vært utenriks på noen år! 
  
P.S. Flott frammøte, måtte det bare fortsette, da det er avgjørende om vi skal få til vellykkede møter! 
  
                            Medlem (observatør) 
 


